
 
 

UCHWAŁA NR 116/25 
RADY GMINY CELESTYNÓW 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, 
innych form wychowania przedszkolnego, szkół i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 
prowadzonych na terenie Gminy Celestynów przez inne niż Gmina Celestynów osoby prawne i osoby 

fizyczne oraz ustalenia trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.), Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych 
from wychowania przedszkolnego, szkół i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 
prowadzonych na terenie Gminy Celestynów przez inne niż Gmina Celestynów osoby prawne i osoby fizyczne 
oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji. 

§ 2. 1. Organ prowadzący przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego, szkołę lub oddział 
przedszkolny w szkole podstawowej składa do Wójta Gminy Celestynów wniosek o udzielenie dotacji, 
zawierający informacje o planowanej liczbie uczniów, w tym uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju (dalej: „dzieci objętych WWR”) oraz 
uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego 
rok udzielenia dotacji według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W przypadku prowadzenia przez ten sam organ prowadzący kilku placówek oświatowych, dotowanych 
z budżetu Gminy Celestynów, wniosek o którym mowa w ust. 1 należy złożyć odrębnie dla każdej placówki. 

§ 3. 1. Organ prowadzący dotowane placówki oświatowe, w terminie do 10 dnia każdego miesiąca z tym, 
że na grudzień do dnia 05 grudnia składa do Wójta Gminy Celestynów informację o faktycznej liczbie 
uczniów, w tym uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, dzieci objętych WWR oraz 
uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych- odpowiednio przedszkola, innej formy wychowania 
przedszkolnego, szkoły i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej według stanu na pierwszy dzień 
danego miesiąca za który udzielana jest część dotacji przypadająca na dany miesiąc, według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Informację o liczbie uczniów, w tym uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, dzieci 
objętych WWR oraz uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, którzy zostali przyjęci lub odeszli 
z dotowanej placówki oświatowej po pierwszym dniu danego miesiąca, którego dotyczyła informacja, organ 
prowadzący składa wraz z informacją w miesiącu następnym- z podaniem liczby dni pozostawania uczniem, 
w tym uczniem z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, dzieckiem objętym WWR lub uczestnikiem 
zajęć rewalidacyjno-wychowawczych. 

3. Organ prowadzący dotowane placówki oświatowe składa do Wójta Gminy Celestynów po raz pierwszy 
informację, o której mowa w ust. 1 na miesiąc maj 2025 roku do dnia 10 maja 2025 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 3860



4. Organ prowadzący dotowane placówki oświatowe, który w informacji o faktycznej liczbie uczniów 
według stanu na pierwszy dzień miesiąca- odpowiednio stycznia, lutego, marca i kwietnia 2025 roku wpisał 
liczbę uczniów niepełnosprawnych składa do Wójta Gminy Celestynów informację uzupełniającą do 
informacji- odpowiednio do miesiąca stycznia, lutego, marca i kwietnia 2025 roku do dnia 28 kwietnia 
2025 roku, według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Organ prowadzący dotowane placówki oświatowe, sporządza roczne rozliczenie przekazanej dotacji 
według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Sporządzone roczne rozliczenie dotacji o którym mowa w ust. 1 podlega przekazaniu do Wójta Gminy 
Celestynów w terminie do dnia 20 stycznia roku, następującego po roku przekazania dotacji. 

3. W przypadku prowadzenia przez ten sam organ prowadzący kilku placówek oświatowych, dotowanych 
z budżetu Gminy Celestynów rozliczenie, o którym mowa w ust. 1 należy złożyć odrębnie dla każdej placówki. 

4. W przypadku, gdy placówka dotowana kończy działalność w roku budżetowym, w którym udzielono 
dotacji organ prowadzący powiadamia Wójta Gminy Celestynów o zakończeniu działalności oraz w terminie 
30 dni od dnia otrzymania ostatniej części dotacji sporządza i przekazuje rozliczenie, o którym mowa w ust. 1. 

5. Organ dotujący ma prawo żądania wyjaśnień i dodatkowych informacji w zakresie złożonych rozliczeń 
oraz korekt tych rozliczeń. 

6. Poprawnie sporządzone roczne rozliczenie wykorzystania dotacji podlega zatwierdzeniu przez organ 
dotujący w terminie 14 dni od dnia wpływu rozliczenia. 

§ 5. 1. Organ prowadzący zobowiązany jest prowadzić dokumentację finansowo- księgową, zwierającą na 
dowodach księgowych adnotację o wydatku dokonanym z otrzymanej dotacji, ze wskazaniem kwoty 
i przeznaczenia wydatku- w odniesieniu do zakresu wykorzystania dotacji, o którym mowa w ustawie 
o finansowaniu zadań oświatowych, zgodnie z opisem „Wydatek w kwocie …………….. zł z dotacji 
otrzymanej z budżetu Gminy Celestynów, dotyczący ……..… (nazwa placówki). Dotację przeznaczono na 
…….… (rodzaj wydatku)”. 

2. Dowód księgowy powinien być opatrzony pieczęcią i podpisem osoby reprezentującej organ 
prowadzący. 

§ 6. 1. Pracownicy Urzędu Gminy w Celestynowie, na podstawie imiennego upoważnienia mogą 
kontrolować dotowaną placówkę oświatową w zakresie prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji, 
udzielonych z budżetu Gminy Celestynów. 

2. O zamiarze przeprowadzenia kontroli Wójt Gminy Celestynów lub osoba przez niego upoważniona, 
telefonicznie lub pisemnie zawiadamia organ prowadzący- nie później niż 3 dni przed terminem rozpoczęcia 
kontroli. 

3. Czynności kontrolne przeprowadza się w siedzibie placówki kontrolowanej w dniach i godzinach pracy 
obowiązujących w placówce kontrolowanej oraz w obecności pracowników, a w uzasadnionych przypadkach- 
w dniach i godzinach ustalonych pomiędzy kontrolującymi a osobami reprezentującymi placówki 
kontrolowane. 

4. W przypadku nieposiadania dokumentacji objętej kontrolą w siedzibie placówki kontrolowanej, organ 
prowadzący zobowiązany jest dostarczyć i udostępnić kontrolującym dokumenty w miejscu, o którym mowa 
w ust. 3 w terminie uzgodnionym z kontrolującym- nie później jednak niż w terminie 14 dni od otrzymania 
pisemnego wezwania. 

5. Kontrolujący mają prawo dokonywania odpisów i kserokopii dokumentacji finansowo- księgowej. 

6. Kontrolujący mogą występować do organu prowadzącego kontrolowaną placówkę oświatową 
o udzielenie wyjaśnień. 

7. Kontrola prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji obejmuje w szczególności: 

1) zgodność ze stanem faktycznym liczby uczniów, w tym uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego, dzieci objętych WWR oraz uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych wykazanych 
w informacjach, o których mowa w § 3; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3860



2) prawidłowość wykorzystania dotacji zgodnie z przeznaczeniem określonym w art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych na podstawie dokumentacji finansowo- 
księgowej. 

8. Kontrolujący w związku z przeprowadzeniem kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania 
dotacji mogą przetwarzać dane osobowe uczniów, dzieci objętych WWR oraz uczestników zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych kontrolowanej placówki. 

9. Wyniki przeprowadzonej kontroli kontrolujący przedstawia w protokole sporządzonym w dwóch 
jednobrzmiących egzemplarzach, który podpisują kontrolujący i osoby reprezentujące organ prowadzący 
kontrolowanej placówki. 

10. W przypadku, gdy osoba reprezentująca organ prowadzący kontrolowanej placówki odmawia 
podpisania protokołu, protokół podpisują osoby kontrolujące, wpisując adnotację o odmowie podpisania 
protokołu oraz dołączają pisemne wyjaśnienie przyczyn odmowy podpisania. 

11. Odmowa podpisania protokołu nie wstrzymuje wydania wniosków pokontrolnych oraz dochodzenia 
zwrotu dotacji w trybie określonym w odrębnych przepisach. 

12. Kontrola zostaje zakończona w dniu doręczenia protokołu kontroli. 

13. Osoba reprezentująca organ prowadzący kontrolowanej placówki może zgłosić Wójtowi Gminy 
Celestynów, w terminie 7 dni od dnia podpisania protokołu kontroli, pisemne wyjaśnienia i zastrzeżenia, co do 
ustaleń zawartych w protokole. 

14. Wójt Gminy Celestynów rozpatruje złożone wyjaśnienia i zastrzeżenia oraz zawiadamia pisemnie 
kontrolowany podmiot o wyniku tego rozpatrzenia w terminie 14 dni od dnia ich wpływu. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr 334/17 Rady Gminy Celestynów z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Celestynów przez inne niż Gmina Celestynów osoby prawne 
i osoby fizyczne, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
 
 

Romuald Ziętala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3860



          Załącznik Nr 1   
do Uchwały Nr 116/25  

Rady Gminy Celestynów                    

z dnia 31 marca 2025 roku   
(pieczęć organu prowadzącego)   
Termin złożenia: do 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy  

Wójt Gminy Celestynów  

  

Wniosek o udzielenie dotacji oświatowej na ……. rok   

  

1. Nazwa i adres wnioskodawcy:  

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………  

2. Dane szkoły/oddziału przedszkolnego/przedszkola/innej formy wychowania 

przedszkolnego- wniosek należy złożyć dla każdej placówki oświatowej:   

Nazwa i adres: …………………………………………….……….……………………. 

Nr telefonu: …………………………………………………….……………………….. 

Adres e-mail: ……………………………………………………………..……………. 

Adres do doręczeń elektronicznych: …………………………………………………….  

Typ placówki oświatowej: ……………………………………...…………………….  

Charakter: PUBLICZNY / NIEPUBLICZNY/* 

3. Nazwa banku i numer rachunku bankowego placówki oświatowej, na który będzie 

przekazywana dotacja:  

………………………………………………………………………………………….  

4. Planowana liczba uczniów, dzieci objętych WWR oraz uczestników zajęć 

rewalidacyjno- wychowawczych:  

a) w szkole:   

PLANOWANA LICZBA  

styczeń - sierpień wrzesień - grudzień 

ogółem    ogółem  

W tym: 

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), wydanym z uwagi na rodzaj 

niepełnosprawności (należy wymienić rodzaj niepełnosprawności) 

………………………………… ………… ………………………………...… ………… 

………………………………… ………… …………………..………………. ………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3860



Dzieci objęte WWR na podstawie opinii 

o potrzebie wczesnego wspomagania 

rozwoju, o których mowa w art. 127 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 

z późn. zm.) 

 Dzieci objęte WWR na podstawie opinii 

o potrzebie wczesnego wspomagania 

rozwoju, o których mowa w art. 127 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 

z późn. zm.) 

 

Uczestnicy zajęć rewalidacyjno- 

wychowawczych, o których mowa                      

w art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.                       

z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) 

 Uczestnicy zajęć rewalidacyjno- 

wychowawczych, o których mowa                      

w art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.                      

z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) 

 

Inne (wymienić jakie)  Inne (wymienić jakie)  

 

b) w oddziale przedszkolnym:  

PLANOWANA LICZBA  

styczeń - sierpień wrzesień - grudzień 

ogółem  ogółem  

W tym: 

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), wydanym z uwagi na rodzaj 

niepełnosprawności (należy wymienić rodzaj niepełnosprawności) 

………………………………….. ………… ……………………………..…… ………… 

………………………………….. ………… ………………………………..… ………… 

Dzieci objęte WWR na podstawie opinii 

o potrzebie wczesnego wspomagania 

rozwoju, o których mowa w art. 127 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 

z późn. zm.) 

 Dzieci objęte WWR na podstawie opinii 

o potrzebie wczesnego wspomagania 

rozwoju, o których mowa w art. 127 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 

z późn. zm.) 

 

Uczestnicy zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych, o których mowa                      

w art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.                    

z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) 

 Uczestnicy zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych, o których mowa                      

w art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.                   

z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) 

 

Inne (wymienić jakie)  Inne (wymienić jakie)  

 

c) w przedszkolu:  

PLANOWANA LICZBA  

styczeń - sierpień wrzesień - grudzień 

ogółem  ogółem  

W tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3860



Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), wydanym z uwagi na rodzaj 

niepełnosprawności (należy wymienić rodzaj niepełnosprawności) 

……………………………….….. …….….. …………………………...……… ……..…. 

……………………………….….. …….….. ………………………….……..… …..……. 

Dzieci objęte WWR na podstawie opinii 

o potrzebie wczesnego wspomagania 

rozwoju, o których mowa w art. 127 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 

z późn. zm.) 

 Dzieci objęte WWR na podstawie opinii 

o potrzebie wczesnego wspomagania 

rozwoju, o których mowa w art. 127 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 

z późn. zm.) 

 

Uczestnicy zajęć rewalidacyjno- 

wychowawczych, o których mowa                      

w art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia          

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.                    

z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) 

 Uczestnicy zajęć rewalidacyjno- 

wychowawczych, o których mowa                      

w art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia          

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.                            

z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) 

 

Inne (wymienić jakie)  Inne (wymienić jakie)  

  

d) w innej formie wychowania przedszkolnego:  

 PLANOWANA LICZBA  

styczeń - sierpień wrzesień - grudzień 

ogółem  ogółem  

W tym: 

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), wydanym z uwagi na rodzaj 

niepełnosprawności (należy wymienić rodzaj niepełnosprawności) 

………………………………….. ……...…. …………….…………….………. ……..…. 

…………………………….……. ….…..…. ……………….………….………. …..……. 

Dzieci objęte WWR na podstawie opinii                     

o potrzebie wczesnego wspomagania 

rozwoju, o których mowa w art. 127 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 

z późn. zm.) 

 Dzieci objęte WWR na podstawie opinii                   

o potrzebie wczesnego wspomagania 

rozwoju, o których mowa w art. 127 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 

z późn. zm.) 

 

Uczestnicy zajęć rewalidacyjno- 

wychowawczych, o których mowa                      

w art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.                        

z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) 

 Uczestnicy zajęć rewalidacyjno- 

wychowawczych, o których mowa                      

w art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.                   

z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) 

 

Inne (wymienić jakie)  Inne (wymienić jakie)  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3860



Planowana miesięczna liczba uczniów spoza terenu Gminy Celestynów: ……………… 

w tym: 

Gmina …………………….., liczba uczniów:……………………… 

Gmina …………………….., liczba uczniów:……………………… 

 

Zobowiązuję się do comiesięcznego składania informacji o faktycznej liczbie uczniów, dzieci 

objętych WWR oraz uczestników zajęć rewalidacyjno- wychowawczych. 

    

  

…………………………………………                     ………….......................................................................................  
             (miejscowość i data                                   (Podpis i pieczęć osoby reprezentującej organ prowadzący) 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

/*- niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3860



           

 Załącznik Nr 2   
do Uchwały Nr 116/25  

Rady Gminy Celestynów                    

z dnia 31 marca 2025 roku   
(pieczęć organu prowadzącego)   

 

Wójt Gminy Celestynów  

  

Informacja o faktycznej liczbie uczniów/dzieci objętych WWR/uczestników zajęć 

rewalidacyjno- wychowawczych   

według stanu na pierwszy dzień miesiąca  ………………………….. 20….. roku 

  

Nazwa i adres organu prowadzącego: 

…………………………………………………………………………..…………………….. 

Dane szkoły/oddziału przedszkolnego/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego:  

…………………………………………………………………………..…………………….. 

 

1. Aktualna liczba uczniów, dzieci objętych WWR oraz uczestników zajęć rewalidacyjno- 

wychowawczych:  

a) w szkole: 

OGÓLNA LICZBA  

W tym: 

1. Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego  

w tym: 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

  
  

  
  
  

  
  

  
  

 

w
 s

to
p

n
i 

le
k

k
im

 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
y

ch
 

sp
o

łe
cz

n
ie

 

za
g

ro
żo

n
y

ch
 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 

sp
o

łe
cz

n
y

m
 

n
ie

w
id

o
m

y
ch

 

sł
ab

o
w

id
zą

cy
ch

 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

ru
ch

o
w

ą 
, 
w

 t
y

m
 z

 a
fa

zj
ą 

 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
ch

 

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y

ch
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

u
m

ia
rk

o
w

an
ą 

w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 

zn
ac

zn
y

m
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

sp
rz

ęż
o

n
ą 

z 
au

ty
zm

em
, 

w
 t

y
m

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

z 
ze

sp
o

łe
m

 A
sp

er
g

er
a 

           

(w tym uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w szkołach 

podstawowych, dla których liczba godzin wsparcia/* jest: 

 

większa niż 10   
większa niż 5 i mniejsza 

lub równa 10 
  

większa niż 2 i mniejsza 

lub równa 5 
  

mniejsza lub równa 2 i nie 

jest równa 0 
  

2. Liczba dzieci objętych WWR  

3. Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3860



 

b) w oddziale przedszkolnym: 

OGÓLNA LICZBA  

W tym: 

1. Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego  

w tym: 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

w
 s

to
p

n
i 

le
k

k
im

 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
y

ch
 

sp
o

łe
cz

n
ie

 

za
g

ro
żo

n
y

ch
 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 

sp
o

łe
cz

n
y

m
 

n
ie

w
id

o
m

y
ch

 

sł
ab

o
w

id
zą

cy
ch

 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

ru
ch

o
w

ą,
 w

 t
y

m
 z

 a
fa

zj
ą 

 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
ch

 

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y

ch
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

u
m

ia
rk

o
w

an
ą 

w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 

zn
ac

zn
y

m
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

sp
rz

ęż
o

n
ą 

z 
au

ty
zm

em
, 

w
 t

y
m

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  

  
  

z 
ze

sp
o

łe
m

 A
sp

er
g

er
a 

           

(w tym uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w oddziale 

przedszkolnym, dla których liczba godzin wsparcia/* jest: 

większa niż 10   
większa niż 5 i mniejsza 

lub równa 10 
  

większa niż 2 i mniejsza 

lub równa 5 
  

mniejsza lub równa 2 i nie 

jest równa 0 
  

2. Liczba dzieci objętych WWR  

3. Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  

 

c) w przedszkolu:  

OGÓLNA LICZBA   

W tym: 

1. Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego  

w tym: 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

  
  

  
  
  

  
  

  
 

w
 s

to
p

n
i 

le
k

k
im

 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
y

ch
 

sp
o

łe
cz

n
ie

 

za
g

ro
żo

n
y

ch
 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 

sp
o

łe
cz

n
y

m
 

n
ie

w
id

o
m

y
ch

 

sł
ab

o
w

id
zą

cy
ch

 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

ru
ch

o
w

ą,
 w

 t
y

m
 z

 a
fa

zj
ą 

 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
ch

 

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y

ch
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

u
m

ia
rk

o
w

an
ą 

w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 

zn
ac

zn
y

m
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

sp
rz

ęż
o

n
ą 

z 
au

ty
zm

em
, 

w
 t

y
m

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  

  

z 
ze

sp
o

łe
m

 A
sp

er
g

er
a 

           

(w tym uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera                                     

w przedszkolu, dla których liczba godzin wsparcia/* jest: 

 

większa niż 10   
większa niż 5 i mniejsza 

lub równa 10 
  

większa niż 2 i mniejsza 

lub równa 5 
  

mniejsza lub równa 2 i nie 

jest równa 0 
  

2. Liczba dzieci objętych WWR  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3860



3. Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  

d) w innej formie wychowania przedszkolnego: 

OGÓLNA LICZBA   

W tym: 

1. Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego  

w tym: 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

  
  

  
  
  

  
  

  
 

w
 s

to
p

n
i 

le
k

k
im

 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
y

ch
 

sp
o

łe
cz

n
ie

 

za
g

ro
żo

n
y

ch
 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 

sp
o

łe
cz

n
y

m
 

n
ie

w
id

o
m

y
ch

 

sł
ab

o
w

id
zą

cy
ch

 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

ru
ch

o
w

ą,
 w

 t
y

m
 z

 a
fa

zj
ą 

 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
ch

 

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y

ch
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

u
m

ia
rk

o
w

an
ą 

w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 

zn
ac

zn
y

m
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

sp
rz

ęż
o

n
ą 

z 
au

ty
zm

em
, 

w
 t

y
m

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  

  

z 
ze

sp
o

łe
m

 A
sp

er
g

er
a 

           

(w tym uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera                                     

w innej formie wychowania przedszkolnego, dla których 

liczba godzin wsparcia/* jest: 

 

większa niż 10   
większa niż 5 i mniejsza 

lub równa 10 
  

większa niż 2 i mniejsza 

lub równa 5 
  

mniejsza lub równa 2 i nie 

jest równa 0 
  

2. Liczba dzieci objętych WWR  

3. Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  

 

4. Dane o uczniach uczęszczających do oddziałów przedszkolnych, przedszkoli i innych 

form wychowania przedszkolnego zamieszkujących na terenie innych gmin:   

  
Imię i nazwisko  Adres zamieszkania  Data urodzenia  Nazwa i adres Gminy 

1  2  3  4  

        

 

5. Dodatkowe informacje: ………………………………………………………………… 

6. Oświadczam, że przedstawione informacje są zgodne ze stanem faktycznym.  

 

  
…………………………………………                     ………….......................................................................................  
             (miejscowość i data                                   (Podpis i pieczęć osoby reprezentującej organ prowadzący) 
 

/*liczba godzin wsparcia, o której mowa w rozporządzeniu ministra właściwego do spraw oświaty wydanym 

na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(Dz. U. poz. 1572 z późn. zm.). Godzina wsparcia odpowiada jednostce czasu określonej w rozporządzeniu ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie zasad organizacji i udzielania pomocy psychologiczno- 

pedagogicznej w szkołach i placówkach, wydanego na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz rozporządzenia ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli, wydanego 

na podstawie art. 111 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737                                           

z późn. zm.).  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3860



          Załącznik Nr 3   
do Uchwały Nr 116/25  

Rady Gminy Celestynów                    

z dnia 31 marca 2025 roku   
(pieczęć organu prowadzącego)   

 

Wójt Gminy Celestynów  

 

Rozliczenie przekazanej dotacji w 20........roku  
Organ prowadzący składa odrębne rozliczenie przekazanej dotacji w danym roku budżetowym dla każdej placówki (szkoła, oddział 

przedszkolny, przedszkole, inna forma wychowania przedszkolnego)  

 

Nazwa i adres organu prowadzącego: 

…………………………………………………………………………..…………………….. 

Dane szkoły/oddziału przedszkolnego/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego:  

…………………………………………………………………………..…………………….. 

1. Rozliczenie wykorzystania dotacji w okresie rozliczeniowym:  

 

Lp. Wyszczególnienie Kwota 

w tym: 

kwota dotacji przekazana na uczniów                    

z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 

specjalnego, dzieci objętych WWR 

oraz  uczestników zajęć 

rewalidacyjno- wychowawczych  

1. Kwota dotacji otrzymanej   

2. Kwota dotacji wykorzystanej   

3. Kwota dotacji niewykorzystanej   

 

2. Faktyczna liczba uczniów, w tym uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 

specjalnego, dzieci objętych WWR oraz uczestników zajęć rewalidacyjno- 

wychowawczych, uczęszczających do dotowanej placówki w okresie rozliczeniowym:  

Miesiąc 
Liczba 

ogółem 

w tym: 

Liczba uczniów                             

z orzeczeniem                       

o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

Liczba dzieci 

objętych WWR 

Liczba uczestników 

zajęć rewalidacyjno- 

wychowawczych 

Styczeń     

Luty     

Marzec     

Kwiecień     

Maj     

Czerwiec     

Lipiec     

Sierpień     

Wrzesień     

Październik     

Listopad     

Grudzień     

Razem     

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3860



3. Faktyczna liczba uczniów uczęszczających do dotowanej placówki w okresie 

rozliczeniowym z terenu innych jednostek samorządu terytorialnego (gmin):  

Miesiąc Liczba ogółem 

w tym uczniowie z terenu innych jednostek samorządu 

terytorialnego (gmin): 

Liczba uczniów  
Jednostka samorządu terytorialnego 

(gmina) 

Styczeń    

Luty    

Marzec    

Kwiecień    

Maj    

Czerwiec    

Lipiec    

Sierpień    

Wrzesień    

Październik    

Listopad    

Grudzień    

Razem    

 

4. Zestawienie wydatków dotowanej placówki oświatowej ze środków dotacji w okresie 

rozliczeniowym:  

Lp. Kategoria wydatku: 
Kwota 

wydatku 

w tym: 

kwota wydatku                     

związana z realizacją 

zadań związanych z 

organizacją kształcenia 

specjalnego, WWR oraz 

organizacją zajęć 

rewalidacyjno-

wychowawczych                                                                                                                                     

I 
Wydatki bieżące placówki oświatowej, obejmujące wydatki na cele 

działalności, w tym: 
  

 

1. 
wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej placówkę 

oświatową, jeżeli odpowiednio pełni funkcję dyrektora  
  

2. 
wynagrodzenia pracowników zatrudnionych na podstawie 

umowy o pracę   
  

3. 
wynagrodzenia pracowników zatrudnionych na podstawie 

umowy zlecenia i o dzieło 
 

 

4. 
pochodne od wynagrodzeń (składki na ubezpieczenia społeczne                   

i Fundusz Pracy) 
 

 

5. 

pozostałe wydatki związane z realizacją zadań organu 

prowadzącego, o których mowa w art. 10 ust. 1 ustawy- Prawo 

oświatowe, z wyjątkiem wydatków na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, zakup i objęcie akcji i udziałów lub wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego 

 

 

II 
Zakup środków trwałych oraz wartość niematerialnych i prawnych                     

w tym: 
  

 1. książki i inne zbiory biblioteczne   

2. 
środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno-

wychowawczemu, realizowanemu w placówce oświatowej 
 

 

3. sprzęt rekreacyjny i sportowy dla dzieci i młodzieży   

4. meble   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3860



5. 

pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne                  

o wartości nieprzekraczającej wielkości ustalonej w przepisach                  

o podatku dochodowym od osób prawnych, dla których odpisy 

amortyzacyjne są uznawane za koszt uzyskania przychodu                      

w 100% ich wartości, w momencie oddania do używania 

 

 

Ogółem wydatki   

 

5. Szczegółowe informacje o wykorzystaniu dotacji w okresie rozliczeniowym, przekazanej     

na uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego oraz uczestników zajęć 

rewalidacyjno- wychowawczych, określonych w art. 35 ust. 5, w związku z art. 35 ust. 4 ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.): 

 

1) wydatki z dotacji na realizację zadań związanych z organizacją kształcenia specjalnego/*: 

 

Lp. 

Nazwa                      

i numer 

dowodu 

księgowego 

Data 

wystawienia 

dowodu 

księgowego 

(dzień-

miesiąc-rok) 

Data zapłaty 

(dzień-

miesiąc-rok) 

Kwota 

wydatku 

ogółem 

 

Wydatki z dotacji na realizację zadań 

związanych z organizacją kształcenia 

specjalnego 

 

Kwota 

wydatku 
Przeznaczenie wydatku 

1.       
2.       
3.       

Razem   X 
/*- dla każdego ucznia odrębnie 

 

2) wydatki z dotacji na realizację zadań związanych z organizacją zajęć rewalidacyjno- 

wychowawczych/*: 

 

Lp. 

Nazwa                      

i numer 

dowodu 

księgowego 

Data 

wystawienia 

dowodu 

księgowego 

(dzień-

miesiąc-rok) 

Data zapłaty 

(dzień-

miesiąc-rok) 

Kwota 

wydatku 

ogółem 

 

Wydatki z dotacji na realizację zadań 

związanych z organizacją zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych                                                                                                                                     

 

Kwota 

wydatku 
Przeznaczenie wydatku 

1.       
2.       
3.       

Razem   X 
/*- dla każdego uczestnika odrębnie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3860



6. Oświadczenia osoby reprezentującej organ prowadzący: 

 
1) Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym.  

2) Oświadczam, że przekazana dotacja została wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem określonym w art. 35 

ustawy o finansowaniu zadań oświatowych z dnia 27 października 2017 roku (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754                              

z późn. zm.). 

3) Oświadczam, że znane mi są przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych,               

o których mowa w ustawie o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych z dnia                           

17 grudnia 2004 roku (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 104). 

 

 

 
…………………………………………                     ………….......................................................................................  

             (miejscowość i data                                   (Podpis i pieczęć osoby reprezentującej organ prowadzący) 

 

1. Adnotacje urzędowe (zatwierdzenie rozliczenia): 

1) w zakresie ust. 2 i 3: 

 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

…………………………………………                     ………….................................................................................  

             (miejscowość i data                                   (Podpis i pieczęć osoby przyjmującej rozliczenie) 

  

 

 

2) w zakresie ust. 1, 4 i 5: 

 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

…………………………………………                     ………….................................................................................  

             (miejscowość i data                                   (Podpis i pieczęć osoby przyjmującej rozliczenie) 

 

 

 

 

 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3860



          Załącznik Nr 4   
do Uchwały Nr 116/25  

Rady Gminy Celestynów                    

z dnia 31 marca 2025 roku   
(pieczęć organu prowadzącego)   

 

Wójt Gminy Celestynów  

  

Informacja uzupełniająca do informacji o faktycznej liczbie uczniów 

według stanu na pierwszy dzień miesiąca …………………….. 20….. roku 

  

Nazwa i adres organu prowadzącego: 

…………………………………………………………………………..…………………….. 

Dane szkoły/oddziału przedszkolnego/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego:  

…………………………………………………………………………..…………………….. 

 

1. Aktualna liczba uczniów:  

 

a) w szkole: 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego  

w tym: 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

  
  

  
  
  

  
  

  
  

 

w
 s

to
p

n
i 

le
k

k
im

 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
y

ch
 

sp
o

łe
cz

n
ie

 

za
g

ro
żo

n
y

ch
 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 

sp
o

łe
cz

n
y

m
 

n
ie

w
id

o
m

y
ch

 

sł
ab

o
w

id
zą

cy
ch

 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

ru
ch

o
w

ą 
, 
w

 t
y

m
 z

 a
fa

zj
ą 

 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
ch

 

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y

ch
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

u
m

ia
rk

o
w

an
ą 

w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 

zn
ac

zn
y

m
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

sp
rz

ęż
o

n
ą 

z 
au

ty
zm

em
, 

w
 t

y
m

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

z 
ze

sp
o

łe
m

 A
sp

er
g

er
a
 

           

(w tym uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w szkołach 

podstawowych, dla których liczba godzin wsparcia/* jest: 

 

większa niż 10   
większa niż 5 i mniejsza 

lub równa 10 
  

większa niż 2 i mniejsza 

lub równa 5 
  

mniejsza lub równa 2 i nie 

jest równa 0 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3860



b) w oddziale przedszkolnym: 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego  

w tym: 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

w
 s

to
p

n
i 

le
k

k
im

 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
y

ch
 

sp
o

łe
cz

n
ie

 

za
g

ro
żo

n
y

ch
 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 

sp
o

łe
cz

n
y

m
 

n
ie

w
id

o
m

y
ch

 

sł
ab

o
w

id
zą

cy
ch

 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

ru
ch

o
w

ą,
 w

 t
y

m
 z

 a
fa

zj
ą 

 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
ch

 

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y

ch
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

u
m

ia
rk

o
w

an
ą 

w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 

zn
ac

zn
y

m
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

sp
rz

ęż
o

n
ą 

z 
au

ty
zm

em
, 

w
 t

y
m

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  

  
  

z 
ze

sp
o

łe
m

 A
sp

er
g

er
a 

           

(w tym uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w oddziale 

przedszkolnym, dla których liczba godzin wsparcia/* jest: 

większa niż 10   
większa niż 5 i mniejsza 

lub równa 10 
  

większa niż 2 i mniejsza 

lub równa 5 
  

mniejsza lub równa 2 i nie 

jest równa 0 
  

 

 

c) w przedszkolu:  

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego  

w tym: 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

  
  

  
  
  

  
  

  
 

w
 s

to
p

n
i 

le
k

k
im

 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
y

ch
 

sp
o

łe
cz

n
ie

 

za
g

ro
żo

n
y

ch
 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 

sp
o

łe
cz

n
y

m
 

n
ie

w
id

o
m

y
ch

 

sł
ab

o
w

id
zą

cy
ch

 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

ru
ch

o
w

ą,
 w

 t
y

m
 z

 a
fa

zj
ą 

 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
ch

 

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y

ch
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

u
m

ia
rk

o
w

an
ą 

w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 

zn
ac

zn
y

m
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

sp
rz

ęż
o

n
ą 

z 
au

ty
zm

em
, 

w
 t

y
m

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  

  

z 
ze

sp
o

łe
m

 A
sp

er
g

er
a
 

           

(w tym uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera                                     

w przedszkolu, dla których liczba godzin wsparcia/* jest: 

 

większa niż 10   
większa niż 5 i mniejsza 

lub równa 10 
  

większa niż 2 i mniejsza 

lub równa 5 
  

mniejsza lub równa 2 i nie 

jest równa 0 
  

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3860



d) w innej formie wychowania przedszkolnego: 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego  

w tym: 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

  
  

  
  
  

  
  

  
 

w
 s

to
p

n
i 

le
k

k
im

 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
y

ch
 

sp
o

łe
cz

n
ie

 

za
g

ro
żo

n
y

ch
 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 

sp
o

łe
cz

n
y

m
 

n
ie

w
id

o
m

y
ch

 

sł
ab

o
w

id
zą

cy
ch

 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

ru
ch

o
w

ą,
 w

 t
y

m
 z

 a
fa

zj
ą 

 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
ch

 

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y

ch
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

u
m

ia
rk

o
w

an
ą 

w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 

zn
ac

zn
y

m
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

sp
rz

ęż
o

n
ą 

z 
au

ty
zm

em
, 

w
 t

y
m

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  

  

z 
ze

sp
o

łe
m

 A
sp

er
g

er
a 

           

(w tym uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera                                     

w innej formie wychowania przedszkolnego, dla których 

liczba godzin wsparcia/* jest: 

 

większa niż 10   
większa niż 5 i mniejsza 

lub równa 10 
  

większa niż 2 i mniejsza 

lub równa 5 
  

mniejsza lub równa 2 i nie 

jest równa 0 
  

 

 

Oświadczam, że przedstawione informacje uzupełniające są zgodne ze stanem faktycznym.  

 

 

  
…………………………………………                     ………….......................................................................................  

             (miejscowość i data                                   (Podpis i pieczęć osoby reprezentującej organ prowadzący) 
 

 

 

 

 

/*liczba godzin wsparcia, o której mowa w rozporządzeniu ministra właściwego do spraw oświaty wydanym 

na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(Dz. U. poz. 1572 z późn. zm.). Godzina wsparcia odpowiada jednostce czasu określonej w rozporządzeniu ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie zasad organizacji i udzielania pomocy psychologiczno- 

pedagogicznej w szkołach i placówkach, wydanego na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz rozporządzenia ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli, wydanego 

na podstawie art. 111 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737                                           

z późn. zm.). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3860


	UCHWAŁA NR 116/25 RADY GMINY CELESTYNÓW  z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6
	ust. 7 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 7
	pkt 2 w § 6 ust. 7

	ust. 8 w § 6
	ust. 9 w § 6
	ust. 10 w § 6
	ust. 11 w § 6
	ust. 12 w § 6
	ust. 13 w § 6
	ust. 14 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-11T13:23:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




